SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TTYT HUYỆN/TX/TP

Số:             /BC-TTYT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.............., ngày       tháng       năm 2019

BÁO CÁO
Tình hình triển khai tạo lập và quản lý hồ sơ sức khỏe điện tử
Kính gửi: Ban chỉ đạo triển khai HSSKĐT Sở Y tế
I. MỘT SỐ NỘI DUNG ĐÃ TRIỂN KHAI THỰC HIỆN

....................................................................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................

II. KẾT QUẢ ĐẠT ĐƯỢC
1: Đánh giá chất lượng hồ sơ theo Quyết định 831/QĐ-BYT (đến ngày 15/9/2019)
	STT
	Tên đơn vị
	Dân số trên phần mềm

(Viettel)
	D.số thực tế đang quản lý trong sổ A0 (*)
	Số chênh lệch Dân số giữa Phần mềm & So với thực tế
	Số lượng người dân đã có Mã số HSSKĐT thuộc đối tượng đơn vị phải quản lý
	Tỷ lệ người dân có Mã số Hồ sức khỏe điện
	Số hồ sơ ảo ( Là những hồ sơ ko thuộc diện đơn vị quản lý và bị trùng lập)
	Tỷ lệ hồ sơ ảo so với dân số thực tế

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)=(4)-(3)
	(6)
	(7)= (6)/(4)*100
	(8)
	(9)=(8)/(4)*100

	I
	Tuyến huyện/tx/tp

	2
	TYT A

	3
	TYT B

	4
	TYT C

	.....

	Tổng cộng:

2: Kết quả liên thông dữ liệu khám chữa bệnh vào hệ thống hồ sơ sức khỏe điện tử (tính đến 15/9/2019)
	STT
	Đơn vị
	Số lượt hồ sơ liên thông lên Cổng Giám định BHYT
	Số lượt hồ sơ liên thông lên Cổng HSSK ĐT

	Thành công
	Thất bại

	I
	Tuyến huyện/tx/tp

	1
	TYT A

	2
	TYT B

	3
	TYT C

	.....

	TỔNG SỐ

* Nguyên nhân gửi hồ sơ bị lỗi (thất  bại), tức là hồ sơ không lên Cổng HSSKĐT
+  Do phần mềm HIS?

+ Do Phần mềm HSSKĐT Viettel ?

+ Do ánh xạ danh mục?

+ Do người  nhập dữ liệu không đầy đủ hoặc hoặc chính xác?

+.....
3: Kết quả liên thông dữ liệu Tiểm chủng vào hệ thống hồ sơ sức khỏe điện tử  (tính đến 15/9/2019)
	STT
	Tên địa phương
	Năm 2019

	Số trẻ em < 1 tuổi đang quản lý thực tế hiện nay

(trong sổ)
	Số trẻ em < 1 tuổi đang quản lý thực tế trên phần mềm
	Số lượt liên thông dữ liệu tiêm chủng vào HSSKĐT

	I
	Tuyến huyện/tx/tp

	1
	TYT A

	2
	TYT B

	3
	TYT C

	4
	...

	Tổng cộng:

III. NHỮNG KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC

....................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................

IV. Ý KIẾN KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT
....................................................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................................................

	Người làm báo cáo cáo
	                          THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ghi chú: Nội dung gửi báo cáo trước ThS Nguyễn Đào – Phó Chánh Văn phòng Sở Y tế qua địa đỉ email ndao.syt@thuathienhue.gov.vn, trước 02 ngày so với lịch của Đoàn kiểm tra.

MẪU ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

PAGE